
Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

Não classificado (75% = 9 Voltas) 

No. 

50 
63 

118 
500 
143 
101 

77 
16 

759 

380 

Nome 

Claudiney Guasti 
Junior Feitosa 
Osni Lucio 
Josias Benasse 
Elevir Paschuini 
Claudinei Avila 
Irineu Minato 
Gilberto Dionisio 
Genésio Ferreira 

Marcelo Guasti 

Voltas 

12 
12 
11 
11 
11 
11 
11 
10 
10 

8 

Melhor Tempo 

1:32.624 
1:37.257 
1:38.171 
1:37.363 
1:41.819 
1:40.995 
1:41.716 
1:54.602 
1:53.261 

1:36.175 

Diff 

57.950 
1 Volta 
1 Volta 
1 Volta 
1 Volta 
1 Volta 

2 Voltas 
2 Voltas 

4 Voltas 

Cidade 

Cambé 
Maracaju 
Londrina 
Mauá da Serra 
Maringá 
Guarapuava 
Cornélio Procópio 
MANDAGUARI 
Pato Branco 

Cambé 

Patrocínio 

inova 

Nicoracing 

equipe zurras 

 

Classificado por voltas

Margem da Vitoria 

57.950 

velocidade Media  

49,449 

T e m p o  M e lh o r  v o lta  

1:32.624 

Melhor Veloc. 

52,470 

Melhor Volta por.. 

50 - Claudiney Guasti 
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Volta 

11 

 

(101) Claudinei Avila 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 

 

(77) Irineu Minato 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 

 

(16) Gilberto Dionisio 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 

 

(759) Genésio Ferreira 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 

 

(380) Marcelo Guasti 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

Volta Tm 

1:44.357 

1:43.397 
1:43.605 
1:43.908 
1:42.612 

1:40.995 
1:41.946 
1:43.191 
2:01.067 
1:48.038 
1:50.015 
1:48.480 

1:41.866 
1:41.716 
1:45.486 
1:43.632 
1:47.446 
1:43.507 
1:43.495 
1:51.154 
1:51.146 
1:52.699 
1:46.541 

1:57.459 
1:56.650 

1:54.602 
2:00.912 
2:01.925 
2:01.561 
2:15.282 
2:02.224 
2:04.282 
2:02.671 

1:54.831 
1:54.273 

1:53.261 
2:10.481 
1:56.846 
2:03.352 
2:31.643 
2:01.082 
1:58.478 
1:59.148 

1:41.212 
1:40.162 
1:37.654 
1:38.984 
1:36.868 
1:37.480 

1:36.175 
1:43.502 

Diff 

+2.538 

+2.402 
+2.610 
+2.913 
+1.617 

+0.951 
+2.196 

+20.072 
+7.043 
+9.020 
+7.485 

+0.150 

+3.770 
+1.916 
+5.730 
+1.791 
+1.779 
+9.438 
+9.430 

+10.983 
+4.825 

+2.857 
+2.048 

+6.310 
+7.323 
+6.959 

+20.680 
+7.622 
+9.680 
+8.069 

+1.570 
+1.012 

+17.220 
+3.585 

+10.091 
+38.382 

+7.821 
+5.217 
+5.887 

+5.037 
+3.987 
+1.479 
+2.809 
+0.693 
+1.305 

+7.327 

Hora do dia 

1 7 :3 7: 08 .99 2 

1 7 :1 9: 31 .82 6 
1 7 :2 1: 15 .43 1 
1 7 :2 2: 59 .33 9 
1 7 :2 4: 41 .95 1 
1 7 :2 6: 22 .94 6 
1 7 :2 8: 04 .89 2 
1 7 :2 9: 48 .08 3 
1 7 :3 1: 49 .15 0 
1 7 :3 3: 37 .18 8 
1 7 :3 5: 27 .20 3 
1 7 :3 7: 15 .68 3 

1 7 :1 9: 29 .32 1 
1 7 :2 1: 11 .03 7 
1 7 :2 2: 56 .52 3 
1 7 :2 4: 40 .15 5 
1 7 :2 6: 27 .60 1 
1 7 :2 8: 11 .10 8 
1 7 :2 9: 54 .60 3 
1 7 :3 1: 45 .75 7 
1 7 :3 3: 36 .90 3 
1 7 :3 5: 29 .60 2 
1 7 :3 7: 16 .14 3 

1 7 :1 9: 47 .28 1 
1 7 :2 1: 43 .93 1 
1 7 :2 3: 38 .53 3 
1 7 :2 5: 39 .44 5 
1 7 :2 7: 41 .37 0 
1 7 :2 9: 42 .93 1 
1 7 :3 1: 58 .21 3 
1 7 :3 4: 00 .43 7 
1 7 :3 6: 04 .71 9 
1 7 :3 8: 07 .39 0 

1 7 :1 9: 45 .65 9 
1 7 :2 1: 39 .93 2 
1 7 :2 3: 33 .19 3 
1 7 :2 5: 43 .67 4 
1 7 :2 7: 40 .52 0 
1 7 :2 9: 43 .87 2 
1 7 :3 2: 15 .51 5 
1 7 :3 4: 16 .59 7 
1 7 :3 6: 15 .07 5 
1 7 :3 8: 14 .22 3 

1 7 :1 9: 31 .39 6 
1 7 :2 1: 11 .55 8 
1 7 :2 2: 49 .21 2 
1 7 :2 4: 28 .19 6 
1 7 :2 6: 05 .06 4 
1 7 :2 7: 42 .54 4 
1 7 :2 9: 18 .71 9 
1 7 :3 1: 02 .22 1 

Volta Volta Tm Diff Hora do dia Volta 

 

(50) Claudiney Guasti 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 

 

(63) Junior Feitosa 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 

 

(118) Osni Lucio 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 

 

(500) Josias Benasse 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 

 

(143) Elevir Paschuini 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 

Volta Tm 

1:33.217 
1:33.594 

1:32.624 
1:35.258 
1:37.993 
1:37.118 
1:33.541 
1:33.348 
1:37.524 
1:41.032 
1:41.282 
1:42.280 

1:46.171 
1:41.717 
1:41.632 
1:40.343 
1:39.301 
1:37.424 
1:42.123 
1:38.968 

1:37.257 
1:41.626 
1:40.796 
1:43.668 

1:38.171 
1:40.363 
1:41.364 
1:40.102 
1:38.908 
1:50.543 
1:46.592 
1:44.489 
1:44.599 
1:46.537 
1:48.600 

1:55.463 
1:48.569 
1:41.728 
1:40.690 

1:37.363 
1:39.784 
1:41.642 
1:42.826 
1:43.206 
1:44.222 
1:42.172 

1:49.460 
1:44.731 
1:42.638 

1:41.819 
1:45.763 
1:44.299 
1:46.643 
1:48.833 
1:45.928 
1:46.228 

Diff 

+0.593 
+0.970 

+2.634 
+5.369 
+4.494 
+0.917 
+0.724 
+4.900 
+8.408 
+8.658 
+9.656 

+8.914 
+4.460 
+4.375 
+3.086 
+2.044 
+0.167 
+4.866 
+1.711 

+4.369 
+3.539 
+6.411 

+2.192 
+3.193 
+1.931 
+0.737 

+12.372 
+8.421 
+6.318 
+6.428 
+8.366 

+10.429 

+18.100 
+11.206 

+4.365 
+3.327 

+2.421 
+4.279 
+5.463 
+5.843 
+6.859 
+4.809 

+7.641 
+2.912 
+0.819 

+3.944 
+2.480 
+4.824 
+7.014 
+4.109 
+4.409 

Hora do dia 

1 7 :1 9: 18 .90 0 
1 7 :2 0: 52 .49 4 
1 7 :2 2: 25 .11 8 
1 7 :2 4: 00 .37 6 
1 7 :2 5: 38 .36 9 
1 7 :2 7: 15 .48 7 
1 7 :2 8: 49 .02 8 
1 7 :3 0: 22 .37 6 
1 7 :3 1: 59 .90 0 
1 7 :3 3: 40 .93 2 
1 7 :3 5: 22 .21 4 
1 7 :3 7: 04 .49 4 

1 7 :1 9: 37 .58 9 
1 7 :2 1: 19 .30 6 
1 7 :2 3: 00 .93 8 
1 7 :2 4: 41 .28 1 
1 7 :2 6: 20 .58 2 
1 7 :2 7: 58 .00 6 
1 7 :2 9: 40 .12 9 
1 7 :3 1: 19 .09 7 
1 7 :3 2: 56 .35 4 
1 7 :3 4: 37 .98 0 
1 7 :3 6: 18 .77 6 
1 7 :3 8: 02 .44 4 

1 7 :1 9: 25 .79 1 
1 7 :2 1: 06 .15 4 
1 7 :2 2: 47 .51 8 
1 7 :2 4: 27 .62 0 
1 7 :2 6: 06 .52 8 
1 7 :2 7: 57 .07 1 
1 7 :2 9: 43 .66 3 
1 7 :3 1: 28 .15 2 
1 7 :3 3: 12 .75 1 
1 7 :3 4: 59 .28 8 
1 7 :3 6: 47 .88 8 

1 7 :1 9: 47 .63 1 
1 7 :2 1: 36 .20 0 
1 7 :2 3: 17 .92 8 
1 7 :2 4: 58 .61 8 
1 7 :2 6: 35 .98 1 
1 7 :2 8: 15 .76 5 
1 7 :2 9: 57 .40 7 
1 7 :3 1: 40 .23 3 
1 7 :3 3: 23 .43 9 
1 7 :3 5: 07 .66 1 
1 7 :3 6: 49 .83 3 

1 7 :1 9: 37 .75 3 
1 7 :2 1: 22 .48 4 
1 7 :2 3: 05 .12 2 
1 7 :2 4: 46 .94 1 
1 7 :2 6: 32 .70 4 
1 7 :2 8: 17 .00 3 
1 7 :3 0: 03 .64 6 
1 7 :3 1: 52 .47 9 
1 7 :3 3: 38 .40 7 
1 7 :3 5: 24 .63 5 
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